succubito ac pro re aliqua p[ro]p[ri]a ex[em]p[er]i sui p[ro] interesse sua
 completa complens s[er]v[er]e e[st]dem r[es]pondentes Inno[centio] Jure[consulto]
 coniuges cum suis posteris ad Instanciam recensis Illustris et Ma
 gistri Pallatii Sandominien[sis] sive eius posterorum ad Officiu[m] Cast[ri]
 Capitaneale Sandominien[se] Extare deus quo ad respondendum
 spectat recessu sup[er]asiro[m] median[te] semper in primo Citato termino
 tanquam per emptorio stare iuriparere veritate imparibus radua
 protactura h[ic] Invenio huc satisfacere ac omne iudicatum pati
 debebat et tenebuntur seps ac suis ducore[is] ad eadem omnia
 obliant et inscribunt Illud femina terminu[m] per scriptu[m] et alios o[mn]i
 e[st]dem consequentes causa teius dea termino semper p[er]emptorio
 vera infirmitate p[ro] maiori minoritate sub[er]onum leg[is] intra
 vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad quietorem
 tum alio quibusvis d[omi]nibus et legalibus impedimentis non dif
 ferre sed quietationem ultra p[ro]ximis officij p[ro]fati castro
 Sandominien[si] d[omi]nionem sibi non recipere nullasq[ue] motiones ap
 pellationes ac eorum consequentes fauere ac p[ro]missa ora p[ro]p[ri]a
 mulieribus vel tripliciter evasione suspensio[m] fatalis Inno[centio]
 homo sem bell[is] conventiones sua ceteris in Inno[centio] quatuor
 iuris remedij et defensi non subterfugeret nec in illis quod
 eundem d[omi]nionem personalibus requiritur ad p[ro]missa o[mn]ia iudicet

Caykowski Alferi Oblivat.

comparans personaliter foram officio et actis p[ro]fati castro Capitaneale
 Promissio libellis Inno[centio Caykowski Jurisdo Sams mente et con
 fore ex[em]p[er]i A terris Distinctibus iuribus Jurisdiccione[m] suis quibus
 sui proprijs et competens recedeb[at] p[ro]senti ven Jurisdiccione[m] castro
 Capitaneale Promissio que ad eum actus p[ro]fatis tantum attinet
 A cum ducore[is] ac bonis suis generat[is] terris totate ex[em]p[er]i

incorporando et subiacendo Palam publice libere ac percipio Nam re-
 colitur Quia pro bona sua propria videlicet Hottum Puzkove
 niki inter metas Nro Fedor Zakorski fri sui recognoscendo
 man ab una et eius infrascripti Nro Mathias Caylonkore
 detur obligatorij parte ab alio incipien od vuzgoka ad metan
 nro Jhoat Zakorski Berenda pretendon gra bonis villa fray
 konce dicitur ~~et~~ Pomielin sit et ragen. Cum omni omnibus
 nro domibus et proprietate ac quavis competenti et prerogati-
 va cumq; ceteris et singulis conditionibus bonorum utilitatibus fm
 cibus gaudens videlicet sub obventus commodis et emolumentis.
 attamen et pertinet generaliter universis nris ex pmissis dno
 domibus Heatus et aliis cuiusvis competenti et prerogativa
 sibi et suis successoribus aut alio propria hereditaria seu
 exequenda venim prout eadem bona suprascrip idem servis te-
 nent habuit et possidebat ipsorum obtenebat ac ex dem ser-
 uiebat jam ex nunc et defuncto Nro Mathias Frako fray
konce fratri suo patre et eius postens frat et ab altero
frat ad festum conversionis Sancti Pauli Apst proxime ven-
 turus post trium videns et in defectu postens exemptionis
optent ad aliud simile festum conversionis Sancti Pauli Apst
 et nequam trium et die consequenter de festo in festo
trium et festo se se continuat et immediate sequens in
sump pecte Octava floris post quam ab ipso levata de
qua ipsum festibus quiescat obligat incipit et in mediis
bonis festibus obligat in scribit et in scribit ad exemptionem
et Summa facta plenam et in mediis per solutio non in
quod quidem bona suprascrip modo omnibus obligata idem re-
ceptis suprascrip obligationis suo et eius potentis coram off post
dat et admittit reale in troni et actuellem pacifiam quod
per omnibus quemcumque competentem et Nro clero ad ip
sed de prelat quod et ip ibi eligent che quavis q
voluerit in fructu bonorum suprascrip offere acceptas

1121

Per ipsum obligatorum suum et eius posteris huiusmodi bona modo pmissis obligata cum omnibus fructibus redditibus redditibus coarctatis et emolumentis competentibus et pignori-
na quavis tenore habere et possidere illis pacifice et quiete dis-
fructibus eadem aut usibus suis et suorum successorum ipsius be-
neplacito libere et effectualiter convertentur. **Modo et ita obligato-
tione debet et tenetur.** Memoratus reuocans prout se et suos
posteris in et super bonis suis generaliter omnibus summis qui-
busvis pecuniariis habitis et habendis supradictis obligacione
sua et eius posteris inscribit et obligat presentem ipsam et eius
suos in dictis bonis suprascriptis presentibus obligatis
et ratione eorundem omnium ab omni et quavis impetracione iudicia-
querumcumque personarum status sexus et conditionis cuiusvis
existens exheredanda in omni iudicio et officio Regni tam in toto
quam in parte toties quoties opus fuerit tueri defendere
euuere intercedere et liberare in deamque cum eius successoribus
semper reddere. Nec non ab omnibus inscriptionibus quibusvis
prioribus et posterioribus in eadem bona per se obligata mo-
do quocumque cuiusvis personarum factis et faciendis tum etiam a
quibusvis citationibus in eadem bona importatis et importandis lu-
onis denique et per iudicis processibusque illis quibusvis in quocumque
iudicio et gradu iuris dependentis et in quouis iudicio et offi-
Regni obtentis et obtinendis ac super commissis bonis per se
abscessis perductis et perfructibus emundare et liberare mun-
dum et libera semper facere ac etiam in iudicio offata
Coram officio presentis admittam in fundo bonorum suorum
semper iuramentum et illis dicitur offere requiretur non de-
gere uno debet et tenebitur eam facere et effectualiter
dare et admittere datam et admittam eam personam et suam
fructum commissorum omnium tam per se quam per suas quouis

submissas et subordinatas personas nullo modo impedire aut iniu-
 rian ita ut idem obligatus sui cum plerisque una supra-
 scripta per presentes obligata quiete et pacifice usque ad ora
 ubi non et summe ex parte plenariam et inlicitam resolutionem
 vigore sua maiestatis tenere habere et possidere quatenus et
 possit idem sub eadem similibus sumis aliorum octuaginta
 fuerit quilibet per eum receptum sine eius successoribus sup-
 sed obligata sui plerisque sumis ob sua completionem
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totius quod
 vis fuerit ad solvendum occumbens Per quod quidem dicitur
 modo quod ad solvendum suum ac prope aliqua forma et
 promissis non completa completa fuerit ex parte sua vis
 sui cum successoribus ad satisfactionem memorati obligati sui
 sine eius successoribus ad officium suum factum Capite Lxxiii
 hinc Ex parte tenus quo ad respondendum spectat dees-
 se supra ad medium in primo libello tam tanquam per
 scriptis stare in parte reddere eadem scripta hinc
 Invenit sui significare ac omne iudicium pati debet et
 tenetur seque ac suis successoribus ad eadem omnia obligat
 et inscribit Illud primum, tertium primum et aliis de
 ex parte consequentibus causis eiusdem tenentis semper primum
 inscriptione quod maiori minoritate iudicium legimus in-
 tra vel extra regnum servitio militari ad munimenta
 ad evictorem cum alijs quibusvis ditionibus et legalibus
 impedimentis non differet ad quietationem ultra quod nos in
 scriptis tenentis legimus tenentis dicit non recipi et
 pluresque motiones appellat ac eorum prosequitur facit
 ac composita omnia per simpliciter vel impliciter easque de
 scriptis fatalis iurisprudence semper bello comestoribus
 tenentis in universum quibusvis iurisprudence et legibus non

7. 123
retrahent nec modo quous euadens hanc sua p[ro]p[ri]a
restitutione ad p[ro]missa oia mediant.

Actum in Castro Pramisiensi Fe-
ria quarta post Dominicam Re-
miniscere quadagesimalem Pro-
xima Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo quadagesimo nono.

Kruschnicki Kruszelnicka.

3/III
Comparens personaliter coram officio et
Iuris praeiudicium Capitaneis Pramisiensibus et Nobilibus Juris Pru-
szelnicki olim Wic. Hrysko Potowicz Kruszelnicki cum p[ro]p[ri]a obsequia
Semiginonsha prouentus filius Sarius mente et corpore exans et ter-
ris ditionibus duntaxat p[ro]p[ri]is quibusdam p[ro]p[ri]is et cum
testibus recedens presentis uenit ad idem castrense Capitaneum Prae-
misiensium quod actus presentis Inscribit tantum abinet et cum huius-
modi ac bonis suis generaliter actus totum et plerumq[ue] inuoluo-
randis et subiectis. Quia publice libere ac p[ro]p[ri]e uenit et
cognouit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria videlicet me-
diocritatem etiam et integritatem suam in se recognouit
post fata predicti sui patris sui iure diuino et naturali succo-
no deuscular in bonis suis. Kruszelnicka terra et districtus
Pramisiensium iacen et consisten. cum omni p[ro]p[ri]etate iure diuino
et p[ro]p[ri]etate titulos obligatoris. Quibus omnibus et singulis
titulis p[ro]p[ri]etatis utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]is redditibus et omnibus
obsequiis et emolumentis competentibus et p[ro]p[ri]etaria quous uelli-
mentis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis emolumentis. nihil rabi et p[ro]p[ri]etatis
suis bonorum iuris domini p[ro]p[ri]etatis tituli et cursum p[ro]p[ri]etatis